



Skirk vasarą kūrybai ir draugams!

9 – 17 metų vaikus ir jaunimą kūrybiškai stovyklauti kviečia

„Lietuvos Atgaja“!

Daugiau informacijos ir registracija www.latgaja.lt

**Kvietimas – pasiūlymas
Visiems rūpestingiems tėveliams**

LABDAROS FONDAS „VIENYBĖ“

Į.k. 192000131, Antakalnio 84 a, 10204 Vilnius

Tel. 8 5 2685844, 868520860

El.paštas: info@latgaja.lt ,

www.latgaja.lt



Kūrybinė teatrinė vasaros stovykla „Lietuvos Atgaja“ kviečia 9 – 17 metų vaikus ir jaunimą patirti nepamirštamą dešimties dienų nuotyki Lietuvoje!

„Lietuvos Atgajai“, pradėjusiai veiklą, kaip projektui, skirtam užsienio lietuvių vaikams, iki šiol ypač yra svarbu palaikyti ir stiprinti užsienyje gyvenančių lietuvių jaunosios kartos dvasinius ir kultūrinius ryšius su Lietuva, ugdyti patriotizmą ir tautiškumą. Lietuviška stovyklos aplinka puikiai tobulina lietuvių kalbos įgūdžius, stiprina tautinę tapatybę, plečia kultūrinį akiratį. Vaikai Atgajoje išmoksta atrasti daug nepaprastų dalykų ne tik savyje, bet ir aplinkiniuose, įsigyja daug naujų draugų.

Kas yra „Lietuvos Atgaja“?

Atgaja – tai kūrybinė, meninė, teatrinė vaikų švietimo ir kultūrinio bendradarbiavimo stovykla, kurioje vaikai skatinami naujai atrasti ir suprasti lietuviškus papročius, tradicijas, liaudies meną ir istoriją. Vaikai kartu su vadovais sudaro didelę šeimą, kuri skatina ugdyti vaiko kūrybinę saviraišką, bendravimą ir bendradarbiavimą.

Ką čia veiksime?

„Lietuvos atgajos“ stovykloje vaikai užimti įdomia ir aktyvia kultūrine programa. Daug vaidinama, dainuojama, bendraujama, o kiekviena stovyklos diena baigiasi jaukiu ir šiltu šeimos vakaru žvakių šviesoje. Draugystė su Atgajos draugais nenutrūksta ir po stovyklos.

Šiomet kviečiame rinktis iš devynių skirtingų pamainų (paspaudę ant pamainos pavadinimo rasite išsamesnius aprašymus!):

Smarliūnų stovyklavietė (įsikūrusi Lazdijų raj., apie 160 km nuo Vilniaus)		Zelvos stovyklavietė (įsikūrusi netoli Vievio, apie 50 km nuo Vilniaus)	
Birželio 20 - 29 d.	<u>Milžino pėda (mitologinė)</u>	Birželio 17 – 26 d.	<u>Menų labirintai</u>
Liepos 1 – 10 d.	<u>V. Kernagio ritmu</u>	Birželio 28 d. – liepos 7 d.	<u>Kultūros lizde</u>
Liepos 12 – 21 d.	<u>Stiprybės ženklai (istorinių legendų)</u>	Liepos 9 – 18 d.	<u>Čia mūsų namai (istorinė)</u>
Liepos 23 d. rugpjūčio 1 d.	<u>Drąsiųjų keliais (žymūs lietuviai pasaulio istorijoje)</u>		
Rugpjūčio 3 – 12 d.	<u>Kai įkvėpimas (literatūrinė)</u>		
Rugpjūčio 14 – 23 d.	<u>Anapus nematomos sienos (teatro)</u>		

REGISTRACIJĄ Į STOVYKLĄ RASITE PASPAUDĘ ČIA.